
Zarządzenie Nr 324/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 26 września 2019r.
zmieniające Zarządzenie Nr 54/2013 

w sprawie zasad gospodarowania drewnem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 54/2013 w sprawie zasad gospodarowania drewnem w §5 dodaje się punkt 4) o
treści:
„4) sprzedaż w uzgodnieniu z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu
Miasta. Dochód ze sprzedaży stanowić będzie dochód Miasta Ostrołęki.”.

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Obiektów  Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik


